323		 Siresa, núm. 4, 867, p. 20. Otros ejemplos en León I, núm. 109, 936, p. 178: “Quos 
siquis , ausu temeritatis aut calide ingeniosque, hanc deuocionem usurpare aut infrin-
gere conauerit, sit inprimis a Deo maledictus et anathema marenata dampnatus, in die 
aduentus Christi; lepra Iezi percussus, Ananie et Saffire fraudibus mortique socius, cum 
Datan et Abiron et ceteris transgesoribus superbia dampnatus, ereati uiuis profundis terre 
iatibus; atque cum Iuda traditore dampnatione socios; consorcio sanctorum exclusus et a 
comunione sancte ecclesie; se iunctus cum reprobis a sinistris sistentibus; iudicii diem in-
ferno deditus, obiurgationis uoce punitus, igni perpetuo diem arsurus”; Fernando I, núm. 
54, 1059, p. 152: “Quod si quis dirumpere destruens hoc meum decretum uoluerit, cum 
Anania et Saphira periculum maledictionis patiatur et cum Datan et Abiron absorbeatur 
in profundum abissi”; San Juan de la Peña, núm. 152, 1059, p. 187: “Et cum Anania et 
Safira, qui de propria substantia sua fraudaberunt”; Alfonso I Aragón, núm. 112, 1122, p. 
172: “Quisquis uero ex posteritate mea vellet ingenitatem istam disrumpere, maledicatur 
ab Omnipotenti Deo, qui cuncta creauit et a Genitrice eius omnibusque sanctis eius et sit 
particeps cum Datan et Abiron, quos terra viuos absoruit, et cum Anania et Saphira, qui 
ante pedes Apostolorum extincti ceciderunt, et cum Iuda traditore in inferno inferiori, 
amen”; y núm. 154, 1125, p. 229: “Si quis superstes uel successor hoc meum donatiuum 
euellere, extraere uel impedire uoluerit, Ananie et Saphire exemplo subiaceat, amen”.

324		 Pedro I Aragón, núm. 92, 1100, p. 338: “Et si venerit quod ego non possum implere 
preceptum patris mei, mando et rogo filiis vel fratri vel nepotibus et omni posteritati ut 
impleant iussu si Deus amplificaverit eis in regnum thesaurizate vobis thesauros in celo, 
tamen prevideat quisquis nutu Dei fuerit successor ne sit inobediens patris quia Adam per 
inobedientia egeptus est de paradisi deliciis”.

325		 La Rioja, núm. 6, 1045, p. 31: “Sicut Saul, Datan et Abiron a facie Dei miserabiliter 
proiectus, cum Iuda Domini traditore atque principe demoniorum, Satana, in profundum 
inferni inter orrentes flammas perpetuo ardeat”; Alfonso VIII, núm. 1, 1145, p. 10. Dona-
ción efectuada por Sancho III de un solar a la iglesia de Calahorra: “Quecumque igitur 
persona cuiuscumque ordinis uel dignitatis hoc meum donatiuum prefate aecclesie auferre 
temptauerit uel in modico deprauauerit, nisi plenarie emendauerit, cum Saule et Herode, 
perditis regibus, a facie Dei proiectus, non habeat requiem, nec in hoc seculo nec in futuro”.